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Janowice Wielkie 02.10.2020 .
UG.2710.DP3.2020

WYJASNIENIA TRESCI SIWZ

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamoéwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego pn.: ,Budowa Budynku Przedszkola Publicznego, wraz
z zagospodarowaniem terenu i infrastruktura techniczna w Gminie
Janowice Wielkie”.
Nr nadany przez Zamawiajacego: UG.2710.DP3.2020

Dziatajac na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamowien
Publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 poz. 1843 z p6zn. zm.) Zamawiajacy informuje, ze
wptyneto zapytanie o nastepujacej tresci:

PYTANIENR 1

+W zwigzku z ogloszonym przetargiem na budowe przedszkola skiadam pytanie projekt
przewiduje montaz wewnetrznych rolet zaciemniajacych w pomieszczeniach dydaktycznych
, czy rolety majaq by¢ zamontowane bezposrednio na oknach ? jesli tak to czy na obu
kwaterach okna gornej i dolnej ? to samo dotyczy drzwi DS. czy ew majq by¢ zamontowane
nad wnekg okienng i zastania¢ cate okno ? zalecane rozwigzanie zwracam uwage ,ze wielu
producentdéw okien zabrania montazu rolet podgumowanych bezposrednio na oknie gdyz ze
wzgledu na duze nagrzewanie sie przestrzeni pomiedzy szybg a roletq moze powodowac
pekanie szkta czy podana ilos¢ rolet jest wiasciwa?”

ODPOWIEDZ NA PYTANIE NR 1
Rolety wewnetrzne gumowane, majq zastaniac cate okna / przeszklenia w drzwiach.
Technologia montazu wg wymagan i zlecen producenta.

PYTANIE NR 2
W salach dydaktycznych jest w sumie 29 szt okien oraz 5 szt drzwi DS czyli 34 kpl
w przedmiarze jest 38 kpl ”.

ODPOWIEDZ NA PYTANIE NR 2

Przedmiar jest materialem pomocniczym, a cena ofertowa bedzie wynagrodzeniem
ryczattowym. Do obowigzkéw Wykonawcy nalezy wycena poszczegélnych elementéw robdt wg
dokumentacji projektowej i specyfikacji technicznej.

Odpowiedzi majg charakter wyjasnienia w zwigzku z czym nie przedtuza sie terminu sktadania
ofert.

Zamawiajacy informuje, ze pytania i odpowiedzi udzielone przez Zamawiajgcego stajq sie
integralng czescig specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia i bedq wigzace przy sktadaniu
ofert.
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